

**Reparatia acoperisului Casei de
Cultura cu nr. cad.
3623117..35.01 dun s. Miciurin ,
r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 695 266 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,02	72,00	4 393,44
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	152,55	72,00	10 983,60
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	381,20	72,00	27 446,40
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	72,80	72,00	5 241,60
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,23	72,00	16,56
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	866,28	72,00	62 372,16
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,28	72,00	308,16
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	772,29	72,00	55 604,88
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,69	72,00	913,68
		Total manopera				167 281

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,34	5,00	1,70
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	15,60	6,00	93,60
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,20	5 500,00	28 600,00
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	520,00	2,00	1 040,00
5.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,26	2 000,00	520,00
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	5,20	32,00	166,40
7.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	795,60	31,66	25 188,70
8.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	50,96	32,00	1 630,72
9.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	15,65	25,00	391,25
10.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	35,60	25,00	890,00
11.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	71,19	83,50	5 944,36
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	26,21	2,63	68,93
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	163,28	5,00	816,40
14.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,24	150,00	1 236,00
15.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 177,39 803,09	10,80 13,00	12 715,81 10 440,17
16.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	525,20	154,00	80 880,80
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	355,95	16,67	5 933,69
18.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla Prifnastil	m2	818,68	115,00	94 148,20

		LK 20				
19.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	28,48	25,00	712,00
20.	27104063118001	Bara contra zapada 250/1250	m	43,26	120,00	5 191,20
21.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,23	25,80	5,93
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	22,50	22,00	495,00
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	81,36	22,50	1 830,60
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,11	47,00	5,17
25.	2874115837745	Suruburi	buc	412,00	0,53	218,36
26.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,12	45,00	185,40
27.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	8,24	85,00	700,40
28.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,24	85,00	700,40
29.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	57,68	45,00	2 595,60
30.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 407,10	1,20	7 688,52
31.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	20 665,92	0,02	413,32
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,18	4,10	0,74
		Total materiale de constructii				291 451

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,03	395,00	11,85
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,34	25,00	508,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,12	25,00	378,00
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,56	25,00	39,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,76	18,00	1 291,68
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,15	25,00	3,75
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	5,20	25,00	130,00
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,06	395,00	23,70
		Total utilaje de constructii				2 385

Total:

Cheltuieli directe	lei	461 117
Asigurarea sociala	24,00 %	40 147
Cheltuieli de transport	5,00 %	14 573
Total	100,00 +	515 837
Cheltuieli de regie	8,00 %	41 267
Beneficiu	4,00 %	22 285
Total	100,00 +	579 389
TVA	20,00 %	115 877

Total deviz:

695 266

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Miciurin , r-ul Drochia)

(funcția, semnătura)